
Zarządzenie Nr 0050.1.84.2019 

Wójta Gminy Lubicz 

z dnia 25 listopada 2019 r. 
 

 

 

 

 

 W sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn: „przebudowa drogi gminnej ul. 

Toruńska w Grębocinie”. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

  

 

§ 1 Wójt Gminy Lubicz zobowiązuje Likwidatora Zarządu Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej  

i Komunalnej w Lubiczu do przekazania nakładów w kwocie 186.529,10 zł. brutto, 

poniesionych na opracowanie dokumentacji projektowej oraz wypłatę należnych odszkodowań 

za grunty przejęte przez Gminę Lubicz z mocy wydanej decyzji ZRID dla zadania 

inwestycyjnego pn: „przebudowa drogi gminnej ul. Toruńska w Grębocinie” do Referatu 

Inwestycji i Rozwoju Urzędu Gminy w Lubiczu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1. Likwidatorowi Zarządu Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu. 

2. Kierownikowi  Referatu Inwestycji i Rozwoju 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

     WÓJT (-) 

 

Marek Nicewicz 

 


